[bookmark: _Hlk184028334][bookmark: _Hlk136951003][bookmark: _Hlk151026352]БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БОГОРОДСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

	[image: blagove4]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

	КАРАР

«18» март 2025- й.

№ 26-5

	РЕШЕНИЕ

«18» марта 2025 г.

О безвозмездной передаче объектов недвижимого имущества
 в муниципальную собственность муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

	В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан                   р е ш и л:
	1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в состав имущества казны муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан объекты недвижимого имущества согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _Hlk152149888]          2.   Рекомендовать Администрации сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в Отдел по управлению муниципальной собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
	3.   Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Иванова М.А.)

Глава сельского поселения					                 Л.Ф. Ахмерова

                      Приложение
		к решению Совета
		сельского поселения              		Богородский сельсовет 			муниципального района
		Благовещенский район
		Республики Башкортостан
 		 от 18 марта 2025 года
[bookmark: _GoBack]		№ 26-5

Перечень объектов недвижимого имущества для передачи в муниципальную собственность муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наимено-вание
	Кадастровый
номер
	Год завершения строи-тельства
	Протяжен-ность,
м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная
стоимость, руб.

	1.
	Газопровод высокого давления
	02:15:000000:1596
	2012
	8327
	1,0
	1,0

	2.
	Газопровод низкого давления
	02:15:000000:2143
	2012
	6251
	1,0
	1,0

image1.png